PARA, PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE 
ESTADO DE INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS.
Partes: Contratante: Secretaria de Estado de Indústria, Comércio e 
Serviços, CNPJ nº 32.731.791/0001-16; e Contratada: POPMED - 
Medicina e Saúde LTDA, CNPJ nº 30.862.228/0001-51.
Valor Global: R$ 2.430,00 (dois mil, quatrocentos e trinta reais).

Dotação Orçamentária nº: 2024.33.01.04.122.4200.4243.03.
Vigência: 12 (doze) meses, de 10/12/2024 a 10/12/2025.

Goiânia, 10 de dezembro de 2024.

Joel de Sant’Anna Braga Filho
Secretário de Estado de Indústria, Comércio e Serviços

Secretaria de Estado da Retomada